（別紙様式３）
共同利用機器利用申請書【学内利用者用】
年	月	日
資産管理責任者殿
利用者
所	属
職	名
氏	名
使用責任者
所	属
職	名
氏	名

下記の通り共同利用機器の利用を申請します。
	機器名称

	整理番号：

	利用予定日
	年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	利用予定時間
	時　　分から　　時　　分までの　　時間（1時間未満切上）

	利用目的

	利用場所

	利用者名簿

	その他
	（機器利用に当たって希望する事項があれば記入して下さい）

（注）以下、申請者は記入しないで下さい。

上記共同利用機器の利用について承認します。

年  　月 　 日
資産管理責任者

氏	名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞